

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

**Согласно Приложения № 1; № 143.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 1 (одного) рабочего дня, с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 6 месяцев, с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 30 минут «21» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 00 минут «21» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес [omts314@mail.ru](mailto:omts314@mail.ru).

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

**Генеральный директор  
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



**А.А. Рейзлин**

/13.04.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Амортизатор передний ВАЗ 2121	ВАЗ 2121	шт	2	9 000,00	18 000,00
2	Сайлентблоки	ВАЗ 2121 Р/к 9РУ-21	компл	1	8 900,00	8 900,00
3	Болт нижнего рычага	ВАЗ 2121 завод М16*1,5*347	шт	2	3 900,00	7 800,00
4	Подушка двигателя	ВАЗ 2121	шт	2	4 000,00	8 000,00
5	Сцепление в сборе (корз,диск,выжимной)	ВАЗ 2121	компл	1	36 000,00	36 000,00
6	Фильтр масляный	ВАЗ 2108	шт	2	2000,00	4 000,00
7	Фильтр топливный	ВАЗ 2110-12, 073 инжектор под резьбу	шт	3	3000,00	9 000,00
8	Фильтр воздушный	ВАЗ 2107-10 инжектор с сеткой	шт	2	2800,00	5 600,00
9	Фильтр масляный	ГАЗ УАЗ 406 дв	шт	3	2800,00	8 400,00
10	Фильтр топливный карб проточный	проточный	шт	1	500,00	500,00
11	Фильтр воздушный	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	1	800,00	800,00
12	Фильтр воздушный	УАЗ 31512,31514,2206,3962 инжектор	шт	1	4 000,00	4 000,00
13	Переключатель света ножной	ГАЗ-53, УАЗ	шт	1	4 900,00	4 900,00
14	Шланг сцепления правый	Г-66,53,3307,ПАЗ 66-01-1602590	шт	1	3800,00	3 800,00
15	Датчик массового расхода воздуха	Гз УАЗ 3163 409 треуг разъем	шт	1	89 000,00	89 000,00
16	Фильтр влагоотделителя MAN M39*1,5	M39*1,5	шт	1	9 800,00	9 800,00
17	Спидометр	Газ 3307, УАЗ (большой до 120мм)	шт	1	11 600,00	11 600,00
18	РК КПП4 ступка н/о	УАЗ 3151(полный с синхрониз на всех передачах)	к-т	1	26800,00	26 800,00
19	Стекло лобовое	УАЗ 452	шт	1	28 700,00	28 700,00
20	Бензонасос	УАЗ	шт	1	12800,00	12 800,00
21	Подшипник 264706/ 306647 вторичного вала КПП роликовый	ЗИЛ 264706	шт	1	5 600,00	5 600,00
22	Подшипник 50212 (6212) первичного вала КПП	ЗИЛ.	шт	2	6800,00	13 600,00
23	Подшипник 50310 (6310) вторичного вала КПП	ЗИЛ,	шт	2	8 900,00	17 800,00
24	Втулка распределительного вала	распределительного вала	шт	1	5 800,00	5 800,00
25	Вал распределителбный (карбюратор)	дв.ЗМЗ-4061	шт	1	39800,00	39 800,00
26	Шланг ГУР нагнетательный в сборе с трубкой	Г66/4301	шт	1	7 900,00	7 900,00
27	Прокладка масляного картера	масляного картера	шт	1	4 900,00	4 900,00
28	Помпа	ГАЗ-53	шт	1	23 800,00	23 800,00